

Årsredovisning

International Engineering i Oskarshamn AB

Org.nr 556756-0585

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henry Gustavsson, Styrelseledamot
2023-02-02

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för International Engineering i Oskarshamn AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Tilläggsupplysningar	7

Styrelsens säte: Oskarshamn

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom bland annat administration, teknik och företagsledning.

Bolaget har sitt säte i Oskarshamn.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 152	483	1 962	5 424
Resultat efter finansiella poster	846	-31	775	2 017
Balansomslutning	1 971	1 365	1 326	3 046
Soliditet (%)	86	67	71	80

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mot föregående år. Detta främst beroende på uteblivna projekt till följd av Covid-19-utbrottet 2021.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	840 683	-30 940	909 743
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-30 940	30 940	0
Årets resultat			790 322	790 322
Belopp vid årets utgång	100 000	809 743	790 322	1 700 065

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	809 744
årets vinst	790 322
	1 600 066
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 600 066
	1 600 066

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		1 152 110	482 788
Övriga rörelseintäkter		0	40 400
Summa rörelseintäkter		1 152 110	523 188
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-173 131	-276 699
Personalkostnader	2	-327 812	-640 203
Summa rörelsekostnader		-500 943	-916 902
Rörelseresultat		651 167	-393 714
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		200 000	365 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 070	-2 226
Summa finansiella poster		194 972	362 774
Resultat efter finansiella poster		846 139	-30 940
Resultat före skatt		846 139	-30 940
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 817	0
Årets resultat		790 322	-30 940

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 000 000	1 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000 000	1 000 000
Summa anläggningstillgångar		1 000 000	1 000 000
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		205 838	52 187
Övriga fordringar		37 351	14 314
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 772	28 773
Summa kortfristiga fordringar		254 961	95 274
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		716 075	269 645
Summa kassa och bank		716 075	269 645
Summa omsättningstillgångar		971 036	364 919
SUMMA TILLGÅNGAR		1 971 036	1 364 919

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		809 744	840 683
Årets resultat		790 322	-30 940
Summa fritt eget kapital		1 600 066	809 743
Summa eget kapital		1 700 066	909 743
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		16 692	18 867
Skatteskulder		81 393	212 211
Övriga skulder		152 885	204 098
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		270 970	455 176
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 971 036	1 364 919

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående redovisat värde	1 000 000	1 000 000

Oskarshamn 2023-02-01

Henry Gustavsson

Henry Gustavsson